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۷گجت
قیمت شیائومی می میکس ۳ خبرساز شد!

قیمت شیائومی می میکس 3 دوباره خبرساز شد. بر اساس اطلاعات جدید، 
پرچمدار آینده این شرکت چینی با قیمت 569 دلار به بازار عرضه می 

شود. بر اساس شایعاتی که به تازگی در فضای مجازی منتشر شده است، 
از این گوشی هوشمند در تاریخ 15 سپتامبر رونمایی می شود. این 
اسمارتفون دارای دوربین سلفی پاپ آپ است. امروز اسکرین شاتی 
مربوط به این دستگاه در اینترنت منتشر شده که قیمت شیائومی می 
میکس 3 را به همراه مشخصات آن به نمایش می گذارد. بر اساس این 

اسکرین شات فبلت آینده شیائومی به نمایشگر AMOLED با رزولوشن 
2K  مجهز می شود. قدرت این گوشی هوشمند را پردازنده کوالکام 
اسنپدراگون 845 تامین می کند. این تصویر به حضور دوربین سلفی 

پاپ آپ 20 مگاپیکسلی در این محصول اشاره می کند. حضور سنسور اثر 
انگشت در زیر نمایشگر و پشتیبانی از شارژ وایرلس دیگر ویژگی های پرچمدار 

آینده شیائومی را تشکیل می دهد. در این اسکرین شات اطلاعاتی در رابطه با رم، حافظه 
داخلی و ظرفیت باتری وجود ندارد.  شیائومی 2S Mi MIX اولین گوشی هوشمند این 

شرکت چینی محسوب می شود که از شارژ وایرلس Qi پشتیبانی می کند. 

آیفون 6.۱ اینچی اپل با دوربین اصلی تکی

اپل در ماه های آینده از سه آیفون جدید رونمایی می کند. به تازگی تصویر 
واقعی آیفون 6.1 اینچی اپل در فضای مجازی منتشر شده است.

بر اساس گزارش ها و شایعاتی که تا به امروز از آیفون های 2018 اپل 
در اینترنت منتشر شده، این محصولات از نظر طراحی تفاوت چندانی 
در مقایسه با آیفون X ندارند. گفته می شود آیفون های 2018 به 

نمایشگر بدون حاشیه مجهز می شوند.
آیفون 6.1 اینچی یکی از محصولات جدید اپل در سال 2018 محسوب 
می شود که با وجود قیمت پایین در مقایسه با دیگر آیفون های اپل از 
طراحی مشابه با آیفون ایکس بهره می برد.  در تصویر منتشر شده که 

پنل پشتی آیفون 9 را به نمایش می گذارد، خبر از دوربین بزرگ تر آن 
در مقایسه با آیفون 8 می دهد. در گذشته شایعات به این موضوع اشاره کرده 

بودند که آیفون 9 به سنسور جدیدی مجهز می شود؛ با این حال نمی توان بر اساس تصویر 
واقعی آیفون 6.1 اینچی اپل چنین موضوعی را تایید کرد.

آیفون 6.1 اینچی اپل در مقایسه با نمونه های دیگر قیمت کمتری خواهد داشت. 

هوشمندترین عصا برای نابینایان

گروهی از دانشجویان دانشگاه تگزاس موفق به توسعه یک عصای سفید 
هوشمند شده اند. این عصای هوشمند که نوا نام دارد می تواند به افراد 

کم بینا کمک کند تا هنگام راه رفتن به موانع برخورد نکنند.
این عصا سیگنال های فراصوت را در مقابل بدن کاربر می فرستد و 
سپس زمانی که آن سیگنال ها تشخیص دهند که جسمی مقابل کاربر 
قرار دارد، عصا شروع به لرزش می کند. حسگر فراصوت این عصا به 

موتورهایی متصل است که این موتورها با انتقال سیگنال آنالوگ به 
مبدل دیجیتالی مرتعش می شوند و هرچه این سیگنال های بازگشتی از 
حسگر فراصوت قوی تر باشند، آن موتورها با شدت بیشتری ارتعاش می 

یابند. این حسگر بیشتر برای شناسایی اجسام با ارتفاع بالای کمر کاربر 
که به سختی قابل تشخیص هستند، توسعه داده شده است.

این دانشجویان خلاق حتی یک برنامه گوشی هوشمند را نیز توسعه داده اند که به عصا 
متصل است و کاربران توسط آن می توانند دریابند که به کدام سمت باید بروند. 

البته این نمونه اولیه این عصا بوده و توسعه دهندگان آن در آینده می خواهند این عصا را 
بیشتر توسعه دهند تا بتواند به سیستم جی.پی.اس گوشی نیز متصل شود.

فناوری

ساینس

اسمارتفون

یخچال سفری فناورانه

یخچال فناورانه Infinite Cooler  می تواند غذاهای ذخیره 
شده در خود را تا 1۷ روز خنک نگه دارد. برای این منظور در 

یخچال از عایق پودر نانو استفاده شده است.
 این یخچال علاوه بر قابلیت های معمول خنک کنندگی دارای 
یک مخلوط کن نیز هست که می توان از آن به عنوان آسیاب 
استفاده کرد. همچنین یخچال یک بلندگوی داخلی بلوتوثی 

دارد و با کابل یو اس بی شارژ می شود.

مهار سرطان ریه با حذف یک ژن 
براساس یک مطالعه محققان چینی دریافته اند که سرطان ریه 
را می توان با از بین بردن یک ژن کلیدی در سلول ها، مهار کرد.

 HUWE1 مطالعه های بیشتر محققان نشان داد که نبود ژن
منجر به تجمع ژن سرکوب کننده تومور P53 می شود که این ژن 
می تواند رشد سلول های تومور را متوقف سازد و از رشد و ازدیاد 

عروق خونی در سرطان ریه نیز جلوگیری کند.
سرطان ریه یکی از شایع ترین سرطان ها و علت اصلی مرگ و میر 

ناشی از تومور در سراسر جهان است.

بازسازی بمباران اتمی هیروشیما 
دانش آموزان دبیرستانی ژاپنی با ساخت یک ویدئو واقعیت 
هسته ای  بمباران  تصاویر  و  صداها  دقیقه ای  پنج  مجازی 

هیروشیما را بازسازی کردند. 
می توانند  مجازی  واقعیت  هدست  گذاشتن  از  پس  افراد 
تصاویری از لحظات قبل از شروع جنگ، هنگام بمباران اتمی 
هیروشیما و بعد از بمباران را که ۷3 سال قبل در کشور ژاپن 
اتفاق افتاد و باعث کشته شدن بیش از 140 هزار فرد شد 

مشاهده کنند.

طراحی جدول تناوبی فناوری ها
محققان وابسته به کالج لندن با الهام از جدول تناوبی عناصر، 
دهنده  نشان  که  کردند  تهیه  فناوری ها  از  تناوبی  جدولی 

ویژگی های 100 فناوری است. 
به  را  فناوری  پیشرفت های  تا  بودند  تلاش  در  پژوهشگران 
قالبی شگفت آور که تاکنون دیده نشده است، تبدیل کنند. این 
جدول شامل 100 فناوری است که در فناوری های لطیف تا 

فناوری های رعب انگیز دسته بندی شده اند.

درمان زخم  با مواد پلیمری
مواد  استیویز  فناوری  موسسه  و  تگزاس  دانشگاه  محققان 
جدیدی تولید کرده اند که می توانند زخم های جدی را درمان 

کنند.
این روکش های پلیمری حاوی نانو فیبرهایی هستند که آنتی 

 بیوتیک ها را در خود نگه داشته و مواد آن ها را آزاد می کنند. 
نانوفیبرها این مواد را کاربردی می سازند و هنگامی که در زخم 

تغییراتی ایجاد می شود، واکنش نشان می دهند.

نفس سنج مواد مخدر
یک شرکت کالیفرنیایی موفق به ساخت یک نفس سنج برای 
تشخیص ماده محرک THC و الکل در بدن افراد شده است که 
می تواند با استفاده توسط پلیس، به ایمنی جاده ها و رانندگان 

کمک کند. این محصول با امید به کاهش تصادفات رانندگی با 
الکل و ماری جوانا ساخته شده است.

این دستگاه بسیار شبیه به دستگاه تنفسی رایجی است که 
توسط افسران پلیس استفاده می شود، با این تفاوت که می تواند 
هم میزان الکل و هم مقدار THC را در نفس فرد تشخیص دهد.

توقف سرطان با داروی جدید 
دانشمندان دانشگاه »ملبورن« موفق به کشف یک ترکیب 
دارویی جدید شده اند که می تواند رشد سرطان را متوقف کرده 

و آن را به خواب فرو ببرد. 
در این تکنیک سلول های تومور از تکثیر بازداشته شده و به طور 

موثر، سرطان را به خواب فرو می برد.

تناسب اندام با آینه هوشمند
مهندسان آزمایشگاه سن فرانسیسکو یک آینه هوشمند طراحی 
کرده اند که سراسر بدن را اسکن می کند و شرایط ظاهری بدن 

کاربر را ارزیابی می کند. 
این آینه هوشمند اسکن سه بعدی موسوم به Naked همراه 
با یک سکوی چرخشی طراحی شده است که با یک برنامه به 
گوشی هوشمند متصل می شود و مدل های سه بعدی بدن فرد 
را می سازد.  سپس این مدل ها را در طول زمان با یکدیگر مقایسه 

کرده و تغییرات بدن را پیگیری می کند.

تولید تار عنکبوت قدرتمند
محققان چینی با کمک یک ابزار اصلاح ژنتیک، ژنوم نوعی 
عنکبوت را با ژنوم کرم ابریشم جابه جا کردند تا تار عنکبوتی 

قدرتمندتر و قابل استفاده تولید کنند. 
محققان انستیتو علوم بیولوژیکی شانگهای در تحقیقی جدید 
کرم های ابریشم را مهندسی ژنتیک کرده اند تا تار عنکبوت 
قدرتمند تولید کنند. این کرم ها ابریشمی تولید می کنند که 

بسیار قدرتمندتر از تار عنکبوت است.

تبدیل دیوار خانه ها به باتری 
دیوارهای خانه ها به زودی می توانند به عنوان یک باتری انرژی 

را در خود ذخیره کنند. 
دانشمندان نوع جدیدی از سیمان ابداع کرده اند که یون های 
پتاسیم به آن تزریق شده و به این ترتیب می تواند الکتریسیته را 

برای مدت زمان طولانی تری ذخیره کند. 
هنگامی که تولید انرژی کاهش می یابد، سیمان موجود در دیوار 

با استفاده از ذخیره برق می تواند نیاز خانه را تامین می کند.

دستکاری ژنتیکی درختان صنوبر 
محققان پس از انجام یک بررسی چند ساله موفق به دستکاری 
ژنتیکی درختان صنوبر و عقیم کردن آن ها به گونه ای شده اند 

که شاخ و برگ هایشان از حد معینی بیشتر رشد نکند.
رشد بیش از حد درختانی مانند صنوبر می تواند به اکوسیستم 
های طبیعی آسیب بزند و مشکلاتی را برای حیات وحش ایجاد 

کند.

مریخ نورد بسازید
گروهی از مهندسان با الهام از ویژگی ها و قابلیت های مریخ 
نورد ناسا، دستورالعمل ها و نقشه هایی برای طراحی و ساخت 

یک مریخ نورد کوچک برای استفاده های آموزشی و تفریحی 
منتشر کرده اند.

مدل ساده شده این مریخ نورد که ROV-E نام دارد، با استفاده 
از طرح و نقشه منتشر شده توسط مهندسان به سادگی قابل 
ساخته شدن است. ROV-E شش چرخ دارد و قادر به دریافت 

فرامین صوتی برای انجام وظایف محوله است. 
از دیگر امکانات این محصول می توان به یک بلندگو، دو رایانه 
کوچک محاسباتی،  چاپگر سه بعدی و چرخ های بزرگ کنترل 

از راه دور اشاره کرد.

سبد خرید رباتیک به جای مشتری 
یکی از فروشگاه های زنجیره ای خرده فروشی، سبد خرید 
رباتیکی ساخته که می تواند سفارش های آنلاین مشتریان را از 

انبار انتخاب و بسته بندی کند.
 این فروشگاه زنجیره ای اعلام کرده به زودی سبدهای خرید 
رباتیکی به نام Alphabot را در یکی از فروشگاه های خود 
ارائه می کند.  آلفابات می تواند سفارش های آنلاین مشتریان 
را انتخاب و بسته بندی کند. همچنین قابلیت انجام کارهای 

روتین را دارد.  

نجات جان افراد با یک کپسول
به تازگی کپسولی به شکل توپ ساخته شده که هنگام وقوع 
بلایای طبیعی می تواند جان افراد را نجات دهد. این وسیله می 

تواند تا 16 نفر را در خود جای دهد.
»جولیان  است.  گرفته  نام   Survival Capsule توپ  این 
شارپ« با مشاهده سونامی های اخیر در اندونزی و ژاپن آن را 
ابداع کرده است. این کپسول در آب شناور می ماند و روی بدنه 
آلومینیومی آن می توان گیاه کاشت. با توجه به شیوه ساخت، 

این وسیله گنجایش 16 نفر را خواهد داشت.

کم کردن لرزش دست با یک گجت
گجتی ساخته شده که مناسب افراد مبتلا به لرزش دست است. 
این وسیله لرزش دست کاربر را حس و خود را تثبیت می کند تا 

او بتواند به راحتی غذا بخورد.
این گجت که Liftware نام گرفته به افراد مبتلا به لرزش دست 
کمک می کند بدون استرس غذا بخورند. این گجت می تواند 

لرزش دست کاربر را حس و خود را تثبیت کند.
شرکت سازنده ادعا می کند این گجت به طور متوسط تا ۷6 

درصد از لرزش قاشق یا چنگال می کاهد.

فیلم برداری از تاریک ترین جای اقیانوس
یک شرکت تجاری از تولید دوربین تازه ای خبر داده که قادر به 
تهیه تصاویر 360 درجه از تاریک ترین و بکرترین نقاط اقیانوس 

هاست.
می توان این تصاویر را در هدست های واقعیت مجازی با لذت و 
جذابیت فراوان تماشا کرد و از زیبایی های خلقت در عمق چند 
صد متری آب لذت برد. همچنین از این دوربین می توان برای 

فیلم برداری باکیفیت استثنایی 8K استفاده کرد.
این دوربین تا بدان حد قدرتمند است که حتی می تواند یک 
ماهی پنهان شده در یک غار در عمق چند صد متری دریا را به 
تصویر بکشد. دوربین یادشده برای تصویربرداری فیلم های 

سینمایی و مستند هم قابل استفاده است.

علاقه مندان به خودروهای پرقدرت و پرسرعت این روزها از انتشار خبر عرضه 
نوزدهمین مدل از خودروی موستانگ که با تغییرات اساسی تولید شده، 

خوشحال هستند.
این مدل که Hennessey Heritage Edition نام دارد، 90 هزار دلار قیمت دارد 
و موتور آن با نصب یک سوپرشارژر سه لیتری با هدف افزایش فشار ترکیب سوخت 
و هوا در حین احتراق داخلی، افزوده شدن یک اینترکولر خنک کننده موتور و 
یک سیستم القایی تازه به روز شده است.سیستم اگزوز این خودرو هم از فولاد 

ضدزنگ تولید شده و انژکتور و پمپ سوخت موستانگ هم کاملا به روز شده اند.
 با این به روزرسانی ها قدرت موتور این خودرو به 808 اسب بخار افزایش یافته 
است. برخی تغییرات در طراحی شاسی و بدنه این خودرو کنترل آن به خصوص 

در پیچ ها و سطوح شیب دار را بدون کاهش شدید سرعت ممکن می کند.
سیستم ترمز خودروی مذکور هم به شدت تقویت شده و در مجموع شش ترمز 
برروی چرخ های جلو و چهار ترمز بر روی چرخ های عقب نصب شده و دیسک های 

مستحکم 15.1 اینچی نیز به همین منظور به کار گرفته شده اند. 
حداکثر سرعت این خودرو به 320 کیلومتر در ساعت می رسد و شتاب صفر تا صد 

آن به تنها 3.3 ثانیه نیاز دارد.

تازه ترین مدل »موستانگ« با ۳۲۰ کیلومتر در ساعت

کفش هایی که رشد می کند
ایده اصلی این پروژه تولید کفش هایی با عمر طولانی برای کودکان در کشورهای فقیر بود. از آن جا که این کودکان  نمی 
توانند همزمان با رشد کردن، هر بار یک کفش جدید بخرند، بیشتر اوقات مجبور هستند کفش های قدیمی را تعمیر کنند 

یا پابرهنه به این سو و آن سو بروند. 
برای این منظور »کنتون لی« یک صندلی جالب اختراع کرد که همزمان با رشد پای کودک بزرگ تر می شود. این پروژه 

بسیار موفقیت آمیز بود و از آن زمان تاکنون هزاران جفت از آن به کشورهای مختلف ارسال شد. 

بی خانمان شدن ۴۰۰ نفر با اشتباه نرم افزار 
400 نفر از مشتریان بانک »ولزفارگو« در آمریکا به علت اشتباه یک نرم افزار در زمینه محاسبه تغییرات وام مسکنشان 

مجبور به ترک خانه هایشان شده اند.
این نرم افزار تغییرات در وام 625 مشتری بانک »ولز فارگو« را نادیده گرفت یا اطلاعات مربوط به آن ها را دریافت نکرد و 
همین مسئله باعث شد تا 400 مشتری بانک یاد شده مقروض و بد حساب تلقی شوند و در نهایت مجبور به تخلیه منازل 

خود به علت سلب حق اقامه دعوی شوند.

تغییر لوگوی گوگل به افتخار ابن سینا
روز گذشته گوگل، لوگوی خود را برای گرامی داشت هزار و سی و هشتمین سال تولد ابوعلی سینا، یکی از متفکرترین 

افراد تاریخ که بر بسیاری از علوم تسلط داشت، تغییر داد.

دسکتاپ


